
за месец 

септември/окто

мври 2022 

ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА ДОДАТНА НАСТАВА 

ПАРАЛЕЛКА 

 

 

НАСТАВЕН 

ПРЕДМЕТ 

Датум Час/пред 

часови 

НАСТАВЕН 

ПРЕДМЕТ 

Датум Час/пред 

часови 

III-1 

Светлана 

Алексовска 

Математика 22.9.2022 6 час Математика 23.9.2022 5 час 

Македонски јазик 29.9.2022 6 час Македонски јазик 30.9.2022 5 час 

Англиски јазик 6.10.2022 6 час Математика 7.10.2022 5 час 

Математика 13.10.2022 6 час Математика 14.10.2022 5 час 

Македонски јазик 20.10.2022 6 час Ликовно образование 21.10.2022 5 час 

Математика 27.10.2022 6 час Математика 28.10.2022 5 час 

III-2 

Сунчица 

Митевска 

Математика  23.9.2022 5час Математика 22.9.2022 6час 

Математика 30.9.2022 5час Математика 29.9.2022 6час 

Македонски јазик 7.10.2022 5час Македонски јазик 6.10.2022 6час 

Математика 14.10.2022 5час Математика 13.10.2022 6час 

Македонски јазик 21.10.2022 5час Ликовно образование 20.10.2022 6час 

Математика 28.10.2022 5час Македонски јазик 27.10.2022 6час 

III-3 

Милена 

Бојковска 

Математика 22.9.2022 6 час Математика 23.9.2022 5 час 

Македонски јазик 29.9.2022 6 час Македонски јазик 30.9.2022 5 час 

Англиски јазик 6.10.2022 6 час Математика 7.10.2022 5 час 

Математика 13.10.2022 6 час Математика 14.10.2022 5 час 

Македонски јазик 20.10.2022 6 час Ликовно образование 21.10.2022 5 час 

Математика 27.10.2022 6 час Математика 28.10.2022 5 час 

 

III-4 

Надица 

Димитриевска 

      

Математика 22.9.2022 6 час Математика 23.9.2022 5 час 

Македонски јазик 29.9.2022 6 час Македонски јазик 30.9.2022 5 час 

Англиски јазик 6.10.2022 6 час Математика 7.10.2022 5 час 

Математика 13.10.2022 6 час Математика 14.10.2022 5 час 

Македонски јазик 20.10.2022 6 час Ликовно образование 21.10.2022 5 час 

Математика 27.10.2022 6 час Математика 28.10.2022 5 час 



III-5 

Нина 

Јовановска 

Математика 22.9.2022 6 час Математика 23.9.2022 5 час 

Македонски јазик 29.9.2022 6 час Македонски јазик 30.9.2022 5 час 

Англиски јазик 6.10.2022 6 час Математика 7.10.2022 5 час 

Математика 13.10.2022 6 час Математика 14.10.2022 5 час 

Македонски јазик 20.10.2022 6 час Ликовно образование 21.10.2022 5 час 

Математика 27.10.2022 6 час Математика 28.10.2022 5 час 

      

      

      

      

 

Забелешка: Распоред за додатна и доплонителна настава и слободни изборни предмети за II, IV и V одделение се доставува до 

родители на неделно ниво согласно новата Концепција за основно образование 


